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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

FRA ZUGMEYER Eva 24 SELESTAT CE 2003 F 3.9999 0 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

GER ALVES DE LIMA Carolina WÜ Heidenheimer SB 2004 R F 1.20 103762 ja

AMLER Annika WÜ TSF Ditzingen 2005 R F 1.129 113546 ja

BENGEL Johanna BN FC Mosbach 2005 R F 2.9 107835 ja

BENGEL Katharina BN FC Mosbach 2002 R F 2.7 107324 ja

BÖLZ Bonnie WÜ TSV Crailsheim 2004 R F 2.20 114151 ja

BRUMANN Sarah BY TV Augsburg 2004 R F 1.65 113874 ja

DING Charlotte WÜ TG Biberach 2003 R F 1.82 100497 ja

DING Sibylle WÜ TG Biberach 2003 R F 1.68 100498 ja

EICHHORN Franziska WÜ Heidenheimer SB 2006 R F 1.153 114337 ja

EURICH Maya Sofie WÜ TSV Crailsheim 2003 R F 2.18 114149 ja

HAHN Franziska WÜ VFL Kirchheim 2004 R F 3.9999 111308 ja

HOGENMÜLLER Anna Marie WÜ TSG Reutlingen 2002 L F 1.81 104294 ja

HÖSEL Pia Rhianna BN Mannheimer FC 2003 R F 1.32 90790 ja

JELITTO Jenny WÜ Heidenheimer SB 2003 R F 1.134 117482 ja

KALTENBACH Philine BS SV Waldkirch 2006 L F 3.9999 104513 ja

KARSTEN Anna WÜ Heidenheimer SB 2004 R F 1.15 104541 ja

KLEUKER Dan WÜ TSF Ditzingen 2005 R F 2.24 113555 ja

KOIOU Raphaelia WÜ SV Böblingen 2004 R F 1.38 109683 ja

KOZIELSKI Katharina BN FC Tauberbischofsheim 2003 R F 1.8 101554 ja

KROLAK Lea BY MTV München 2002 R F 3.9999 116878 ja

KUJUS Jule BN Heidelberger FC/TSG R. 2004 R F 3.9999 107989 ja

LUMMERZHEIM Tamara WÜ TSG Reutlingen 2004 R F 1.145 102942 ja

MARSCHALL Laura BY TV Augsburg 2002 L F 1.63 106178 ja

PFAADT Katharina BS SV Waldkirch 2005 R F 3.9999 109140 ja

POHL Lilian BY TV Kaufbeuren 2004 R F 1.69 112383 ja

RAPP Mia WÜ TSF Ditzingen 2004 R F 3.9999 119152 ja

REISER Viktoria WÜ TSG Backnang 2003 R F 2.27 115872 ja

SAUER Lea BY TG Schweinfurt 2004 R F 1.139 108440 ja

SCHATTON Sarah WÜ TG Schwenningen 2003 R F 1.56 107240 ja

SCHILL Sophie WÜ TSG Reutlingen 2003 R F 1.109 106332 ja

SCHMID Linda BY TV Augsburg 2003 R F 1.37 99866 ja

SEITER Marisa WÜ TSF Ditzingen 2002 R F 1.143 113559 ja

STEFFENS Emma HE SSG Bensheim 2003 R F 1.58 110016 ja

TOMIC Mariella WÜ Heidenheimer SB 2005 R F 1.55 103706 ja

TOUMI Sarah-Lisa BN FC Tauberbischofsheim 2003 R F 1.22 98221 ja

VOSS Chiara WÜ TSG Reutlingen 2003 R F 3.9999 114027 ja

WALLNER Josefine BY Fechtclub München 2003 L F 2.17 108635 ja

WIRTH Melina WÜ TSF Ditzingen 2003 L F 3.9999 119533 ja

ZERRWECK Lina BN FC Tauberbischofsheim 2004 L F 1.1 104997 ja

ZITTEL Alla WÜ Heidenheimer SB 2003 R F 1.34 96622 ja

  40 Starter (40 anwesend)
 

2 Nationen, 41 Starter (41 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 001 58.0 GER ZERRWECK Lina BN FC Tauberbischofsheim F ja

2. 1 008 29.6 GER KOZIELSKI Katharina BN FC Tauberbischofsheim F ja

3. 1 015 15.6 GER KARSTEN Anna WÜ Heidenheimer SB F ja

4. 1 020 11.6 GER ALVES DE LIMA Carolina WÜ Heidenheimer SB F ja

5. 1 022 9.6 GER TOUMI Sarah-Lisa BN FC Tauberbischofsheim F ja

6. 1 032 5.4 GER HÖSEL Pia Rhianna BN Mannheimer FC F ja

7. 1 034 4.8 GER ZITTEL Alla WÜ Heidenheimer SB F ja

8. 1 037 4.6 GER SCHMID Linda BY TV Augsburg F ja

9. 1 038 4.2 GER KOIOU Raphaelia WÜ SV Böblingen F ja

10. 1 055 1.2 GER TOMIC Mariella WÜ Heidenheimer SB F ja

11. 1 056 1.2 GER SCHATTON Sarah WÜ TG Schwenningen F ja

12. 1 058 1.2 GER STEFFENS Emma HE SSG Bensheim F ja

13. 1 063 1.0 GER MARSCHALL Laura BY TV Augsburg F ja

14. 1 065 1.0 GER BRUMANN Sarah BY TV Augsburg F ja

15. 1 068 1.0 GER DING Sibylle WÜ TG Biberach F ja

16. 1 069 1.0 GER POHL Lilian BY TV Kaufbeuren F ja

17. 1 081 0.2 GER HOGENMÜLLER Anna Marie WÜ TSG Reutlingen F ja

18. 1 082 0.2 GER DING Charlotte WÜ TG Biberach F ja

19. 1 109 0.0 GER SCHILL Sophie WÜ TSG Reutlingen F ja

20. 1 129 0.0 GER AMLER Annika WÜ TSF Ditzingen F ja

21. 1 134 0.0 GER JELITTO Jenny WÜ Heidenheimer SB F ja

22. 1 139 0.0 GER SAUER Lea BY TG Schweinfurt F ja

23. 1 143 0.0 GER SEITER Marisa WÜ TSF Ditzingen F ja

24. 1 145 0.0 GER LUMMERZHEIM Tamara WÜ TSG Reutlingen F ja

25. 1 153 0.0 GER EICHHORN Franziska WÜ Heidenheimer SB F ja

26. 2 007 9.0 GER BENGEL Katharina BN FC Mosbach F ja

27. 2 009 6.0 GER BENGEL Johanna BN FC Mosbach F ja

28. 2 017 6.0 GER WALLNER Josefine BY Fechtclub München F ja

29. 2 018 7.0 GER EURICH Maya Sofie WÜ TSV Crailsheim F ja

30. 2 020 7.0 GER BÖLZ Bonnie WÜ TSV Crailsheim F ja

31. 2 024 4.0 GER KLEUKER Dan WÜ TSF Ditzingen F ja

32. 2 027 3.0 GER REISER Viktoria WÜ TSG Backnang F ja

T 9 000 GER RAPP Mia WÜ TSF Ditzingen F ja

T 9 000 GER HAHN Franziska WÜ VFL Kirchheim F ja

T 9 000 GER VOSS Chiara WÜ TSG Reutlingen F ja

T 9 000 GER KALTENBACH Philine BS SV Waldkirch F ja

T 9 000 GER PFAADT Katharina BS SV Waldkirch F ja

T 9 000 GER KROLAK Lea BY MTV München F ja

T 9 000 FRA ZUGMEYER Eva 24 SELESTAT CE F ja

T 9 000 GER KUJUS Jule BN Heidelberger FC/TSG R. F ja

T 9 000 GER WIRTH Melina WÜ TSF Ditzingen F ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2018] Deutsche Rangliste Degen weiblich U17

3 [2018] Württembergische Rangliste Degen weiblich U17

3 [2018] Nordbadische Rangliste Degen weiblich U17
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3 [2018] Bayerische Rangliste Degen weiblich U17
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Technisches Direktorium und Offizielle

Thorsten Wöhrle
Philipp Stein

Shirin Vollrath
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Modus

Teilnehmer 41 Teilnehmer

1 Vorrunde
27.01. 10:00

41 Teilnehmer
5 Runden à 7 Athleten
1 Runden à 6 Athleten

36 Aufsteiger nach Indexliste
12.2% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein
Bei Indexgleichheit: Stichkampf

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 1. Zwischenrunde
27.01. 12:00

36 Qualifizierte
6 Runden à 6 Athleten

28 Aufsteiger nach Indexliste
22.22% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement
Bei Indexgleichheit: Stichkampf

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

3 Direktausscheidung
27.01. 13:30

32er KO ohne Hoffnungslauf

28 Qualifizierte

32er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2018] Deutsche Rangliste Degen weiblich U17

3 [2018] Württembergische Rangliste Degen weiblich U17

3 [2018] Nordbadische Rangliste Degen weiblich U17

3 [2018] Bayerische Rangliste Degen weiblich U17
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Vorrunde

Runde 1 10:00 | Bahn 1

TALAN Jan, GER BY TV Augsburg

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
ZERRWECK Lina GER FC Tauberbischofsheim 1 V V V 4 V V4 5 28 10 0.833 18 2.
BENGEL Katharina GER FC Mosbach 2 2 V 3 1 V 4 2 20 23 0.333 -3 5.
WIRTH Melina GER TSF Ditzingen 3 0 2 1 1 4 1 0 9 30 0.000 -21 7.
JELITTO Jenny GER Heidenheimer SB 4 1 V V 2 V 3 3 21 23 0.500 -2 4.
STEFFENS Emma GER SSG Bensheim 5 V V V V V V3 6 28 9 1.000 19 1.
VOSS Chiara GER TSG Reutlingen 6 1 1 V 4 0 1 1 12 29 0.167 -17 6.
MARSCHALL Laura GER TV Augsburg 7 1 V V V 1 V 4 22 16 0.667 6 3.

Runde 2 10:00 | Bahn 2

ZITTEL Alexandra, GER WÜ Heidenheimer SB

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
KALTENBACH Philine GER SV Waldkirch 1 V 4 3 1 0 V 2 18 24 0.333 -6 6.
BENGEL Johanna GER FC Mosbach 2 0 4 1 4 2 1 0 12 30 0.000 -18 7.
KOZIELSKI Katharina GER FC Tauberbischofsheim 3 V V V V V V 6 30 15 1.000 15 1.
KROLAK Lea GER MTV München 4 V V 2 3 3 1 2 19 23 0.333 -4 5.
TOMIC Mariella GER Heidenheimer SB 5 V V 2 V V 4 4 26 22 0.667 4 3.
BRUMANN Sarah GER TV Augsburg 6 V V 2 V4 4 3 3 23 20 0.500 3 4.
LUMMERZHEIM Tamara GER TSG Reutlingen 7 4 V 1 V V V 4 25 19 0.667 6 2.

Runde 3 10:00 | Bahn 3

THRUM Lea, GER WÜ TSF Ditzingen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
KARSTEN Anna GER Heidenheimer SB 1 V V4 V V V 3 5 27 17 0.833 10 1.
DING Sibylle GER TG Biberach 2 1 V 2 V V 4 3 22 25 0.500 -3 5.
SCHATTON Sarah GER TG Schwenningen 3 3 3 V V V 2 3 23 21 0.500 2 3.
WALLNER Josefine GER Fechtclub München 4 2 V 1 V V 3 3 21 20 0.500 1 4.
HAHN Franziska GER VFL Kirchheim 5 3 3 3 1 3 V 1 18 27 0.167 -9 7.
SEITER Marisa GER TSF Ditzingen 6 3 4 3 2 V V 2 22 27 0.333 -5 6.
ZUGMEYER Eva FRA SELESTAT CE 7 V V V V 2 4 4 26 22 0.667 4 2.

Runde 4 10:00 | Bahn 4

HÄNDLER Anja, GER WÜ TSF Ditzingen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
RAPP Mia GER TSF Ditzingen 1 4 1 2 2 0 V 1 14 29 0.167 -15 6.
KUJUS Jule GER Heidelberger FC/TSG R. 2 V 1 3 0 0 1 1 10 29 0.167 -19 7.
KOIOU Raphaelia GER SV Böblingen 3 V V 3 V V V 5 28 14 0.833 14 2.
POHL Lilian GER TV Kaufbeuren 4 V V V 2 1 V 4 23 21 0.667 2 4.
SAUER Lea GER TG Schweinfurt 5 V V 4 V 3 V 4 27 16 0.667 11 3.
ALVES DE LIMA Carolina GER Heidenheimer SB 6 V V 2 V V V 5 27 11 0.833 16 1.
EURICH Maya Sofie GER TSV Crailsheim 7 4 V 1 3 2 2 1 17 26 0.167 -9 5.
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Runde 5 10:00 | Bahn 9

GIENGER Daniel, GER WÜ TSV Pliezhausen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
SCHMID Linda GER TV Augsburg 1 V V V V V V 6 30 15 1.000 15 1.
AMLER Annika GER TSF Ditzingen 2 3 V 3 V V V 4 26 16 0.667 10 3.
REISER Viktoria GER TSG Backnang 3 3 1 1 1 2 0 0 8 30 0.000 -22 7.
TOUMI Sarah-Lisa GER FC Tauberbischofsheim 4 4 V4 V V V V 5 28 17 0.833 11 2.
HOGENMÜLLER Anna Marie GER TSG Reutlingen 5 4 2 V 2 4 V 2 22 25 0.333 -3 5.
PFAADT Katharina GER SV Waldkirch 6 0 4 V 4 V V 3 23 24 0.500 -1 4.
EICHHORN Franziska GER Heidenheimer SB 7 1 0 V 2 4 3 1 15 25 0.167 -10 6.

Runde 6 10:00 | Bahn 10

ALBRECHT Giulia, GER WÜ Heidenheimer SB

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
BÖLZ Bonnie GER TSV Crailsheim 1 3 3 2 V 4 1 17 22 0.200 -5 5.
HÖSEL Pia Rhianna GER Mannheimer FC 2 V V V V V 5 25 12 1.000 13 1.
SCHILL Sophie GER TSG Reutlingen 3 V 3 4 V 3 2 20 21 0.400 -1 4.
ZITTEL Alla GER Heidenheimer SB 4 V 2 V V V 4 22 15 0.800 7 2.
KLEUKER Dan GER TSF Ditzingen 5 2 2 3 0 3 0 10 25 0.000 -15 6.
DING Charlotte GER TG Biberach 6 V 2 V 4 V 3 21 20 0.600 1 3.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER STEFFENS Emma SSG Bensheim 6 6 28 9 1.000 19 Q

2 GER KOZIELSKI Katharina FC Tauberbischofsheim 6 6 30 15 1.000 15 Q

2 GER SCHMID Linda TV Augsburg 6 6 30 15 1.000 15 Q

4 GER HÖSEL Pia Rhianna Mannheimer FC 5 5 25 12 1.000 13 Q

5 GER ZERRWECK Lina FC Tauberbischofsheim 5 6 28 10 0.833 18 Q

6 GER ALVES DE LIMA Carolina Heidenheimer SB 5 6 27 11 0.833 16 Q

7 GER KOIOU Raphaelia SV Böblingen 5 6 28 14 0.833 14 Q

8 GER TOUMI Sarah-Lisa FC Tauberbischofsheim 5 6 28 17 0.833 11 Q

9 GER KARSTEN Anna Heidenheimer SB 5 6 27 17 0.833 10 Q

10 GER ZITTEL Alla Heidenheimer SB 4 5 22 15 0.800 7 Q

11 GER SAUER Lea TG Schweinfurt 4 6 27 16 0.667 11 Q

12 GER AMLER Annika TSF Ditzingen 4 6 26 16 0.667 10 Q

13 GER LUMMERZHEIM Tamara TSG Reutlingen 4 6 25 19 0.667 6 Q

14 GER MARSCHALL Laura TV Augsburg 4 6 22 16 0.667 6 Q

15 GER TOMIC Mariella Heidenheimer SB 4 6 26 22 0.667 4 Q

15 FRA ZUGMEYER Eva SELESTAT CE 4 6 26 22 0.667 4 Q

17 GER POHL Lilian TV Kaufbeuren 4 6 23 21 0.667 2 Q

18 GER DING Charlotte TG Biberach 3 5 21 20 0.600 1 Q

19 GER BRUMANN Sarah TV Augsburg 3 6 23 20 0.500 3 Q

20 GER SCHATTON Sarah TG Schwenningen 3 6 23 21 0.500 2 Q

21 GER WALLNER Josefine Fechtclub München 3 6 21 20 0.500 1 Q

22 GER PFAADT Katharina SV Waldkirch 3 6 23 24 0.500 -1 Q

23 GER JELITTO Jenny Heidenheimer SB 3 6 21 23 0.500 -2 Q

24 GER DING Sibylle TG Biberach 3 6 22 25 0.500 -3 Q

25 GER SCHILL Sophie TSG Reutlingen 2 5 20 21 0.400 -1 Q

26 GER HOGENMÜLLER Anna Marie TSG Reutlingen 2 6 22 25 0.333 -3 Q

27 GER BENGEL Katharina FC Mosbach 2 6 20 23 0.333 -3 Q

28 GER KROLAK Lea MTV München 2 6 19 23 0.333 -4 Q

29 GER SEITER Marisa TSF Ditzingen 2 6 22 27 0.333 -5 Q

30 GER KALTENBACH Philine SV Waldkirch 2 6 18 24 0.333 -6 Q

31 GER BÖLZ Bonnie TSV Crailsheim 1 5 17 22 0.200 -5 Q

32 GER HAHN Franziska VFL Kirchheim 1 6 18 27 0.167 -9 Q

33 GER EURICH Maya Sofie TSV Crailsheim 1 6 17 26 0.167 -9 Q

34 GER EICHHORN Franziska Heidenheimer SB 1 6 15 25 0.167 -10 Q

35 GER RAPP Mia TSF Ditzingen 1 6 14 29 0.167 -15 Q

36 GER VOSS Chiara TSG Reutlingen 1 6 12 29 0.167 -17 Q

37 GER KUJUS Jule Heidelberger FC/TSG R. 1 6 10 29 0.167 -19 E

38 GER KLEUKER Dan TSF Ditzingen 0 5 10 25 0.000 -15 E

39 GER BENGEL Johanna FC Mosbach 0 6 12 30 0.000 -18 E

40 GER WIRTH Melina TSF Ditzingen 0 6 9 30 0.000 -21 E

41 GER REISER Viktoria TSG Backnang 0 6 8 30 0.000 -22 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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1. Zwischenrunde

Runde 1 12:00 | Bahn 1

TALAN Jan, GER BY TV Augsburg

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
SCHILL Sophie GER TSG Reutlingen 1 4 4 2 V V 2 20 22 0.400 -2 5.
AMLER Annika GER TSF Ditzingen 2 V V V V V4 5 24 15 1.000 9 1.
DING Sibylle GER TG Biberach 3 V 3 4 V 2 2 19 19 0.400 0 4.
LUMMERZHEIM Tamara GER TSG Reutlingen 4 V 3 V V 4 3 22 20 0.600 2 3.
VOSS Chiara GER TSG Reutlingen 5 3 2 0 4 2 0 11 25 0.000 -14 6.
STEFFENS Emma GER SSG Bensheim 6 4 3 V V V 3 22 17 0.600 5 2.

Runde 2 12:00 | Bahn 2

HÄNDLER Anja, GER WÜ TSF Ditzingen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
KOZIELSKI Katharina GER FC Tauberbischofsheim 1 4 V V V V 4 24 14 0.800 10 1.
JELITTO Jenny GER Heidenheimer SB 2 V V 3 2 4 2 19 23 0.400 -4 4.
MARSCHALL Laura GER TV Augsburg 3 3 4 4 4 V 1 20 21 0.200 -1 5.
SAUER Lea GER TG Schweinfurt 4 2 V V V V 4 22 12 0.800 10 2.
HOGENMÜLLER Anna Marie GER TSG Reutlingen 5 4 V V 0 V 3 19 18 0.600 1 3.
RAPP Mia GER TSF Ditzingen 6 0 V 1 0 2 1 8 24 0.200 -16 6.

Runde 3 12:00 | Bahn 3

THRUM Lea, GER WÜ TSF Ditzingen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
ZITTEL Alla GER Heidenheimer SB 1 V V V V V 5 25 9 1.000 16 1.
EICHHORN Franziska GER Heidenheimer SB 2 0 4 1 0 V 1 10 22 0.200 -12 5.
PFAADT Katharina GER SV Waldkirch 3 2 V 1 0 V 2 13 19 0.400 -6 4.
SCHMID Linda GER TV Augsburg 4 3 V V 1 V 3 19 12 0.600 7 3.
ZUGMEYER Eva FRA SELESTAT CE 5 4 V V V V 4 24 9 0.800 15 2.
BENGEL Katharina GER FC Mosbach 6 0 2 0 0 3 0 5 25 0.000 -20 6.

Runde 4 12:00 | Bahn 4

PIESCH Hannah, GER BN FC Tauberbischofsheim

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
KARSTEN Anna GER Heidenheimer SB 1 V V V V V 5 25 11 1.000 14 1.
TOMIC Mariella GER Heidenheimer SB 2 2 V V V 2 3 19 21 0.600 -2 3.
EURICH Maya Sofie GER TSV Crailsheim 3 0 4 0 3 0 0 7 25 0.000 -18 6.
WALLNER Josefine GER Fechtclub München 4 3 3 V V 4 2 20 18 0.400 2 4.
KROLAK Lea GER MTV München 5 3 4 V 3 2 1 17 23 0.200 -6 5.
HÖSEL Pia Rhianna GER Mannheimer FC 6 3 V V V V 4 23 13 0.800 10 2.
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Runde 5 12:00 | Bahn 8

WEISE Max, GER WÜ TSG Reutlingen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
ZERRWECK Lina GER FC Tauberbischofsheim 1 V V3 V V V 5 23 7 1.000 16 1.
TOUMI Sarah-Lisa GER FC Tauberbischofsheim 2 4 V 4 V V 3 23 17 0.600 6 3.
SCHATTON Sarah GER TG Schwenningen 3 0 1 4 V V 2 15 16 0.400 -1 4.
SEITER Marisa GER TSF Ditzingen 4 1 V V V V 4 21 19 0.800 2 2.
HAHN Franziska GER VFL Kirchheim 5 1 2 2 2 1 0 8 25 0.000 -17 6.
POHL Lilian GER TV Kaufbeuren 6 1 4 1 4 V 1 15 21 0.200 -6 5.

Runde 6 12:00 | Bahn 10

PIESCH Gunter, GER WÜ TSG Backnang

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
KOIOU Raphaelia GER SV Böblingen 1 4 2 4 V V 2 20 19 0.400 1 3.
DING Charlotte GER TG Biberach 2 V 3 2 3 V 2 18 22 0.400 -4 4.
ALVES DE LIMA Carolina GER Heidenheimer SB 3 V V V V V 5 25 13 1.000 12 1.
BRUMANN Sarah GER TV Augsburg 4 V V 1 V V 4 21 14 0.800 7 2.
BÖLZ Bonnie GER TSV Crailsheim 5 2 V 3 2 1 1 13 23 0.200 -10 6.
KALTENBACH Philine GER SV Waldkirch 6 2 3 4 1 V 1 15 21 0.200 -6 5.
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1. Zwischenrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER ZITTEL Alla Heidenheimer SB 5 5 25 9 1.000 16 Q

2 GER ZERRWECK Lina FC Tauberbischofsheim 5 5 23 7 1.000 16 Q

3 GER KARSTEN Anna Heidenheimer SB 5 5 25 11 1.000 14 Q

4 GER ALVES DE LIMA Carolina Heidenheimer SB 5 5 25 13 1.000 12 Q

5 GER AMLER Annika TSF Ditzingen 5 5 24 15 1.000 9 Q

6 FRA ZUGMEYER Eva SELESTAT CE 4 5 24 9 0.800 15 Q

7 GER KOZIELSKI Katharina FC Tauberbischofsheim 4 5 24 14 0.800 10 Q

8 GER HÖSEL Pia Rhianna Mannheimer FC 4 5 23 13 0.800 10 Q

9 GER SAUER Lea TG Schweinfurt 4 5 22 12 0.800 10 Q

10 GER BRUMANN Sarah TV Augsburg 4 5 21 14 0.800 7 Q

11 GER SEITER Marisa TSF Ditzingen 4 5 21 19 0.800 2 Q

12 GER SCHMID Linda TV Augsburg 3 5 19 12 0.600 7 Q

13 GER TOUMI Sarah-Lisa FC Tauberbischofsheim 3 5 23 17 0.600 6 Q

14 GER STEFFENS Emma SSG Bensheim 3 5 22 17 0.600 5 Q

15 GER LUMMERZHEIM Tamara TSG Reutlingen 3 5 22 20 0.600 2 Q

16 GER HOGENMÜLLER Anna Marie TSG Reutlingen 3 5 19 18 0.600 1 Q

17 GER TOMIC Mariella Heidenheimer SB 3 5 19 21 0.600 -2 Q

18 GER WALLNER Josefine Fechtclub München 2 5 20 18 0.400 2 Q

19 GER KOIOU Raphaelia SV Böblingen 2 5 20 19 0.400 1 Q

20 GER DING Sibylle TG Biberach 2 5 19 19 0.400 0 Q

21 GER SCHATTON Sarah TG Schwenningen 2 5 15 16 0.400 -1 Q

22 GER SCHILL Sophie TSG Reutlingen 2 5 20 22 0.400 -2 Q

23 GER JELITTO Jenny Heidenheimer SB 2 5 19 23 0.400 -4 Q

24 GER DING Charlotte TG Biberach 2 5 18 22 0.400 -4 Q

25 GER PFAADT Katharina SV Waldkirch 2 5 13 19 0.400 -6 Q

26 GER MARSCHALL Laura TV Augsburg 1 5 20 21 0.200 -1 Q

27 GER KROLAK Lea MTV München 1 5 17 23 0.200 -6 Q

28 GER KALTENBACH Philine SV Waldkirch 1 5 15 21 0.200 -6 B:1V Q

29 GER POHL Lilian TV Kaufbeuren 1 5 15 21 0.200 -6 B: E

30 GER BÖLZ Bonnie TSV Crailsheim 1 5 13 23 0.200 -10 E

31 GER EICHHORN Franziska Heidenheimer SB 1 5 10 22 0.200 -12 E

32 GER RAPP Mia TSF Ditzingen 1 5 8 24 0.200 -16 E

33 GER VOSS Chiara TSG Reutlingen 0 5 11 25 0.000 -14 E

34 GER HAHN Franziska VFL Kirchheim 0 5 8 25 0.000 -17 E

35 GER EURICH Maya Sofie TSV Crailsheim 0 5 7 25 0.000 -18 E

36 GER BENGEL Katharina FC Mosbach 0 5 5 25 0.000 -20 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER ZERRWECK Lina BN FC Tauberbischofsheim 10 11 51 17 0.909 34

2 GER ALVES DE LIMA Carolina WÜ Heidenheimer SB 10 11 52 24 0.909 28

3 GER KOZIELSKI Katharina BN FC Tauberbischofsheim 10 11 54 29 0.909 25

4 GER KARSTEN Anna WÜ Heidenheimer SB 10 11 52 28 0.909 24

5 GER HÖSEL Pia Rhianna BN Mannheimer FC 9 10 48 25 0.900 23

6 GER ZITTEL Alla WÜ Heidenheimer SB 9 10 47 24 0.900 23

7 GER STEFFENS Emma HE SSG Bensheim 9 11 50 26 0.818 24

8 GER SCHMID Linda BY TV Augsburg 9 11 49 27 0.818 22

9 GER AMLER Annika WÜ TSF Ditzingen 9 11 50 31 0.818 19

10 GER SAUER Lea BY TG Schweinfurt 8 11 49 28 0.727 21

11 FRA ZUGMEYER Eva 24 SELESTAT CE 8 11 50 31 0.727 19

12 GER TOUMI Sarah-Lisa BN FC Tauberbischofsheim 8 11 51 34 0.727 17

13 GER KOIOU Raphaelia WÜ SV Böblingen 7 11 48 33 0.636 15

14 GER BRUMANN Sarah BY TV Augsburg 7 11 44 34 0.636 10

15 GER LUMMERZHEIM Tamara WÜ TSG Reutlingen 7 11 47 39 0.636 8

16 GER TOMIC Mariella WÜ Heidenheimer SB 7 11 45 43 0.636 2

17 GER SEITER Marisa WÜ TSF Ditzingen 6 11 43 46 0.546 -3

18 GER DING Charlotte WÜ TG Biberach 5 10 39 42 0.500 -3

19 GER MARSCHALL Laura BY TV Augsburg 5 11 42 37 0.455 5

20 GER WALLNER Josefine BY Fechtclub München 5 11 41 38 0.455 3

21 GER SCHATTON Sarah WÜ TG Schwenningen 5 11 38 37 0.455 1

22 GER HOGENMÜLLER Anna Marie WÜ TSG Reutlingen 5 11 41 43 0.455 -2

23 GER DING Sibylle WÜ TG Biberach 5 11 41 44 0.455 -3

24 GER JELITTO Jenny WÜ Heidenheimer SB 5 11 40 46 0.455 -6

25 GER PFAADT Katharina BS SV Waldkirch 5 11 36 43 0.455 -7

26 GER SCHILL Sophie WÜ TSG Reutlingen 4 10 40 43 0.400 -3

27 GER KROLAK Lea BY MTV München 3 11 36 46 0.273 -10

28 GER KALTENBACH Philine BS SV Waldkirch 3 11 33 45 0.273 -12 B
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

1
ZERRWECK Lina
BN FC Tauberbischofsheim

GER  

32 *** Freilos ***  

 

  Bahn 1 So. 13:30

17
SEITER Marisa
WÜ TSF Ditzingen

GER   12

16
TOMIC Mariella
WÜ Heidenheimer SB

GER   V

  R: TALAN Jan (GER)

  Bahn 2 So. 13:50

9
AMLER Annika
WÜ TSF Ditzingen

GER   V

24
JELITTO Jenny
WÜ Heidenheimer SB

GER   6

  R: PIESCH Hannah (GER)

  Bahn 3 So. 13:50

25
PFAADT Katharina
BS SV Waldkirch

GER   10

8
SCHMID Linda
BY TV Augsburg

GER   V

  R: WEISE Max (GER)

  Bahn 2 So. 13:30

5
HÖSEL Pia Rhianna
BN Mannheimer FC

GER   V

28
KALTENBACH Philine
BS SV Waldkirch

GER   12

  R: ALBRECHT Giulia (GER)

  Bahn 1 So. 13:50

21
SCHATTON Sarah
WÜ TG Schwenningen

GER   11

12
TOUMI Sarah-Lisa
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

  R: ZITTEL Alexandra (GER)

  Bahn 4 So. 13:50

13
KOIOU Raphaelia
WÜ SV Böblingen

GER   14

20
WALLNER Josefine
BY Fechtclub München

GER   V

  R: THRUM Lea (GER)

 

29 *** Freilos ***  

4
KARSTEN Anna
WÜ Heidenheimer SB

GER  

 

Bahn 1 So. 14:10

ZERRWECK Lina
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

TOMIC Mariella
WÜ Heidenheimer SB

GER   10

R: PIESCH Gunter (GER)

Bahn 2 So. 14:10

AMLER Annika
WÜ TSF Ditzingen

GER   11

SCHMID Linda
BY TV Augsburg

GER   V

R: GIENGER Daniel (GER)

Bahn 3 So. 14:10

HÖSEL Pia Rhianna
BN Mannheimer FC

GER   V

TOUMI Sarah-Lisa
BN FC Tauberbischofsheim

GER   11

R: TALAN Jan (GER)

Bahn 4 So. 14:10

WALLNER Josefine (20)
BY Fechtclub München

GER   V

KARSTEN Anna
WÜ Heidenheimer SB

GER   14

R: HÄNDLER Anja (GER)

Bahn 1 So. 14:30

ZERRWECK Lina
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

SCHMID Linda
BY TV Augsburg

GER   13

R: ALBRECHT Giulia (GER)

Bahn 2 So. 14:30

HÖSEL Pia Rhianna
BN Mannheimer FC

GER   V

WALLNER Josefine (20)
BY Fechtclub München

GER   10

R: GIENGER Daniel (GER)



11. Backnanger A-Jugend-Degen

Backnang (GER)
27.01.2019 - 27.01.2019

OFFICIAL

Degen weiblich

Individual

U17

Copyright by Ophardt Team Sportevent
Lizenz: TSG Backnang 1846 Turn- und Sportabteilungen
e.V.

 FE_FIE_0010Document ID:
27.01.2019 15:35

2 / 3

A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

3
KOZIELSKI Katharina
BN FC Tauberbischofsheim

GER  

30 *** Freilos ***  

 

  Bahn 3 So. 13:30

19
MARSCHALL Laura
BY TV Augsburg

GER   7

14
BRUMANN Sarah
BY TV Augsburg

GER   V

  R: WEISE Max (GER)

  Bahn 8 So. 13:30

11
ZUGMEYER Eva
24 SELESTAT CE

FRA   V

22
HOGENMÜLLER Anna Marie
WÜ TSG Reutlingen

GER   5

  R: PIESCH Gunter (GER)

  Bahn 7 So. 13:50

27
KROLAK Lea
BY MTV München

GER   4

6
ZITTEL Alla
WÜ Heidenheimer SB

GER   V

  R: HÄNDLER Anja (GER)

  Bahn 4 So. 13:30

7
STEFFENS Emma
HE SSG Bensheim

GER   V

26
SCHILL Sophie
WÜ TSG Reutlingen

GER   10

  R: GIENGER Daniel (GER)

  Bahn 7 So. 13:30

23
DING Sibylle
WÜ TG Biberach

GER   13

10
SAUER Lea
BY TG Schweinfurt

GER   V

  R: HÄNDLER Anja (GER)

  Bahn 8 So. 13:50

15
LUMMERZHEIM Tamara
WÜ TSG Reutlingen

GER   12

18
DING Charlotte
WÜ TG Biberach

GER   V

  R: PIESCH Gunter (GER)

 

31 *** Freilos ***  

2
ALVES DE LIMA Carolina
WÜ Heidenheimer SB

GER  

 

Bahn 5 So. 14:10

KOZIELSKI Katharina
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

BRUMANN Sarah
BY TV Augsburg

GER   7

R: THRUM Lea (GER)

Bahn 8 So. 14:10

ZUGMEYER Eva
24 SELESTAT CE

FRA   V

ZITTEL Alla
WÜ Heidenheimer SB

GER   14

Bahn 9 So. 14:10

STEFFENS Emma
HE SSG Bensheim

GER   10

SAUER Lea
BY TG Schweinfurt

GER   V

R: PIESCH Hannah (GER)

Bahn 10 So. 14:10

DING Charlotte (18)
WÜ TG Biberach

GER   10

ALVES DE LIMA Carolina
WÜ Heidenheimer SB

GER   V

Bahn 8 So. 14:30

KOZIELSKI Katharina
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

ZUGMEYER Eva (11)
24 SELESTAT CE

FRA   11

R: ZITTEL Alexandra (GER)

Bahn 10 So. 14:30

SAUER Lea (10)
BY TG Schweinfurt

GER   V

ALVES DE LIMA Carolina
WÜ Heidenheimer SB

GER   14

R: PIESCH Hannah (GER)
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 1 So. 15:00

1
ZERRWECK Lina
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

4
HÖSEL Pia Rhianna (5)
BN Mannheimer FC

GER   7

  R: GIENGER Daniel (GER)

  Bahn 2 So. 15:00

3
KOZIELSKI Katharina
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

2
SAUER Lea (10)
BY TG Schweinfurt

GER   9

  R: TALAN Jan (GER)

Bahn 3 So. 15:20

ZERRWECK Lina
BN FC Tauberbischofsheim

GER   10

KOZIELSKI Katharina (3)
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

R: TALAN Jan (GER)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER KOZIELSKI Katharina BN FC Tauberbischofsheim 2003

2 GER ZERRWECK Lina BN FC Tauberbischofsheim 2004

3 GER HÖSEL Pia Rhianna BN Mannheimer FC 2003

3 GER SAUER Lea BY TG Schweinfurt 2004

8er Tableau

5 GER ALVES DE LIMA Carolina WÜ Heidenheimer SB 2004

6 GER SCHMID Linda BY TV Augsburg 2003

7 FRA ZUGMEYER Eva 24 SELESTAT CE 2003

8 GER WALLNER Josefine BY Fechtclub München 2003

16er Tableau

9 GER KARSTEN Anna WÜ Heidenheimer SB 2004

10 GER ZITTEL Alla WÜ Heidenheimer SB 2003

11 GER STEFFENS Emma HE SSG Bensheim 2003

12 GER AMLER Annika WÜ TSF Ditzingen 2005

13 GER TOUMI Sarah-Lisa BN FC Tauberbischofsheim 2003

14 GER BRUMANN Sarah BY TV Augsburg 2004

15 GER TOMIC Mariella WÜ Heidenheimer SB 2005

16 GER DING Charlotte WÜ TG Biberach 2003

32er Tableau

17 GER KOIOU Raphaelia WÜ SV Böblingen 2004

18 GER LUMMERZHEIM Tamara WÜ TSG Reutlingen 2004

19 GER SEITER Marisa WÜ TSF Ditzingen 2002

20 GER MARSCHALL Laura BY TV Augsburg 2002

21 GER SCHATTON Sarah WÜ TG Schwenningen 2003

22 GER HOGENMÜLLER Anna Marie WÜ TSG Reutlingen 2002

23 GER DING Sibylle WÜ TG Biberach 2003

24 GER JELITTO Jenny WÜ Heidenheimer SB 2003

25 GER PFAADT Katharina BS SV Waldkirch 2005

26 GER SCHILL Sophie WÜ TSG Reutlingen 2003

27 GER KROLAK Lea BY MTV München 2002

28 GER KALTENBACH Philine BS SV Waldkirch 2006

1. Zwischenrunde

29 GER POHL Lilian BY TV Kaufbeuren 2004

30 GER BÖLZ Bonnie WÜ TSV Crailsheim 2004

31 GER EICHHORN Franziska WÜ Heidenheimer SB 2006

32 GER RAPP Mia WÜ TSF Ditzingen 2004

33 GER VOSS Chiara WÜ TSG Reutlingen 2003

34 GER HAHN Franziska WÜ VFL Kirchheim 2004

35 GER EURICH Maya Sofie WÜ TSV Crailsheim 2003

36 GER BENGEL Katharina BN FC Mosbach 2002

Vorrunde

37 GER KUJUS Jule BN Heidelberger FC/TSG R. 2004

38 GER KLEUKER Dan WÜ TSF Ditzingen 2005

39 GER BENGEL Johanna BN FC Mosbach 2005

40 GER WIRTH Melina WÜ TSF Ditzingen 2003

41 GER REISER Viktoria WÜ TSG Backnang 2003
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools A B H I K Ref Vid Ass

GER CN PIESCH Hannah 1 1 1 1 4 0 0

CN TALAN Jan 2 1 1 1 1 6 0 0

E ALBRECHT Giulia 1 1 1 3 0 0

E ZITTEL Alexandra 1 1 1 3 0 0

D HÄNDLER Anja 2 2 1 5 0 0

D THRUM Lea 2 1 1 4 0 0

D PIESCH Gunter 1 2 1 4 0 0

D WEISE Max 1 2 3 0 0

D GIENGER Daniel 1 1 1 1 1 5 0 0

9 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER KOZIELSKI Katharina BN FC Tauberbischofsheim 2003

Silber GER ZERRWECK Lina BN FC Tauberbischofsheim 2004

Bronze GER HÖSEL Pia Rhianna BN Mannheimer FC 2003

Bronze GER SAUER Lea BY TG Schweinfurt 2004


